
 

 

 

DD. n.________ 

Prot. n. _________ 

Oggetto: bando di selezione per l’anno accademico 2021-22 per il conferimento di attività di 

tutorato relativa alle problematiche della disabilità, con l’obiettivo di affiancare gli studenti 

diversamente abili iscritti ai corsi di laurea del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali  

 Il Direttore 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi della Campania Luigi Vanvitelli; 

VISTO il D. R. n. 385 del 28.01.2004, con il quale sono stati stabiliti i principi generali in tema di 

affidamento delle attività di tutorato; 

VISTO il D.R. n. 4343 del 10.12.2004, con il quale si è provveduto all’integrazione del citato D.R. 

385; 

VISTO il D.R. n. 3389 del 18/12/2008, con il quale si è provveduto all’integrazione dei citati Decreti 

Rettorali; 

VISTO il DDG n. 281/2022 con il quale si comunica l’assegnazione di € 9.250,00 per interventi a 

favore degli studenti diversamente abili – E.F. 2022; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/03/2022 con la quale è stato approvato il 

seguente bando per l’affidamento di attività di tutorato per studenti diversamente abili 

          

DECRETA 

L’emanazione del bando di selezione, il cui testo, allegato al presente decreto, ne costituisce parte 

integrante, per l’affidamento di n. 2 contratti di tutorato specializzato (€ 2000,00 cadauno per ore n. 

77) e n. 6 contratti di tutorato alla pari (€ 875,00 cadauno per ore n. 67). 

 

 

      Il Direttore 

                                                                                                                   Prof. Giulio Sodano 

 




		2022-05-13T15:26:35+0200
	Giulio Sodano




